

**Visionary ApS**  
**CVR-nr. 37983705**  
**Halsebyvej 26**  
**4220 Korsør**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

## **Dirigent**

---

Navn: Christina Juul Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Visionary ApS  
Halsebyvej 26  
4220 Korsør

CVR-nr.: 37983705

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Christina Juul Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering og holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 198 t.kr. og vurderes tilfredsstillende. For 2016/17 forventes et resultat på et lavere niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>197.500</b>
Skat af ordinært resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>197.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		147.500
		<b>197.500</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>6.118.673</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>6.118.673</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>6.118.673</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.918</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>15.918</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>6.134.591</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		6.024.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.124.498</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		5.491
Anden gæld		4.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.093</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.134.591</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	5.876.998	200.000	6.126.998
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	147.500	50.000	197.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.024.498</b>	<b>50.000</b>	<b>6.124.498</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>6.118.673</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.118.673</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.118.673</b></u>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
CVS Holding ApS	Slagelse	ApS	37,00

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant i selskabets aktiver.